

Lerkenfeldt ApS
Klovenhøjvej 4, 9640 Farsø

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 19 40 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Mathias Mikkil Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lerkenfeldt ApS Klovenhøjvej 4 9640 Farsø
	CVR-nr.: 30 19 40 98
	Stiftet: 5. januar 2007
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Mathias Mikkel Johansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Mathias Mikkel Johansen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af administrering af og investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.718 kr. mod 5.554 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.511 kr. mod -31.870 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-39.718	5.554
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.778	-29.583
Andre finansielle indtægter	7	2
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1	-8
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.021	-7.835
Resultat før skat	-65.511	-31.870
Årets resultat	-65.511	-31.870
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-65.511	-31.870
Disponeret i alt	-65.511	-31.870

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.776.656	1.799.434
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.776.656</u>	<u>1.799.434</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	9
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8</u>	<u>9</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.776.664</u>	<u>1.799.443</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	27.161	0
Tilgodehavender i alt	<u>27.161</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	450	3.506
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.611</u>	<u>3.506</u>
Aktiver i alt	<u>1.804.275</u>	<u>1.802.949</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-200.206	-134.695
Egenkapital i alt	-75.206	-9.695
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.352	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.795.104	1.793.830
Anden gæld	32.025	6.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.879.481</u>	<u>1.812.644</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.879.481	1.812.644
Passiver i alt	1.804.275	1.802.949

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter
- 4 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-102.825	22.175
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-31.870</u>	<u>-31.870</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-134.695	-9.695
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-65.511</u>	<u>-65.511</u>
	<u>125.000</u>	<u>-200.206</u>	<u>-75.206</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.714
Andre finansielle omkostninger	<u>3.021</u>	<u>1.121</u>
	<u>3.021</u>	<u>7.835</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>8</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.565.		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mathias Mikkel Johansen ApS, CVR-nr. 30832574, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
4. Kapitalberedskab		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
